ПАСПОРТ и РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
на светодиодные светильники Varton™ серии
NERO в аварийном исполнении
Общее описание
Автономный аварийный светодиодный
светильник Varton® NERO с классом защиты
IP65 предназначен для общего утилитарного
освещения проходов, проездов, подъездов,

www.varton.ru, e-mail: info@varton.ru
Служба технической поддержки:
Дата производства: ХХ/ХХХХ
Модель Артикул Место и дата продажи Штамп магазина и подпись продавца
Версия 10
Артикул Мощность, Вт Размер, мм
Цветовая тем-
пература, К
Световой
поток, лм
Световой поток
в аварийном режиме,
лм
СRI Вес, кг
V1-U0-00086-21A00-6501530 15 300x83 3000K 1400 500 ≥80 1,6
V1-U0-00086-21A00-6501540 15 300x83 4000K 1600 500 ≥80 1,6
V1-U0-00086-21A00-6501650 15 300x83 5000K 1600 500 ≥80 1,6
V1-U0-00086-21A00-6502530 25 300x83 3000K 2300 500 ≥80 1,6
V1-U0-00086-21A00-6502540 25 300x83 4000K 2500 500 ≥80 1,6
V1-U0-00086-21A00-6502550 25 300x83 5000K 2500 500 ≥80 1,6
места продажи, подписи продавца, печати)
и кассового чека или данного правильного
заполненного паспорта и счёт-фактуры пред-
приятия, в котором был приобретен товар;